STUDIO55

お客様各位

拝啓　日頃よりSTUDIO５５をご利用いただきまして誠に有難うございます。

新型コロナウイルス感染拡大を受け、皆様に安心してご受講いただけるよう努めて参りましたが、

休業や相次ぐ時短営業、更には感染予防対策のための人数制限等の影響で、誠に心苦しい事ではございますが

リトル・キッズのお月謝は、2021年7月分(6月請求）より改定、その他チケット等は、2021年7月1日以降改定となります。

当校は、今年開講20周年を迎えます。今後も講師スタッフ一同サービスの向上に努めて参りますので

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 敬具

※6月末まで改定前の価格で一般クラスのチケットをご購入いただけます。(おひとり様1枚まで）

※ご購入日にかかわらず、チケット利用初日から有効期限を設定いたします。

※いかなる理由でも返金・返品・紛失等による再発行は出来ません。

ご不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

リトル・キッズクラス（月謝）

レンタルシューズ ¥300

下記の通り料金を改定させていただくことになりました。

新価格（税込）

体験レッスン ¥1,200

ビジター 週1回 ¥8,000

チケット 学割 一般 週2回 ¥14,500

週3回 ¥20,000

4回 ¥8,200 ¥9,000

入会時限定
無期限10チケット

¥18,800 ¥19,900

1回 ¥2,600 ¥2,800

8回 ¥15,500 ¥16,400

プラス1回/ビジター ¥2,500

以降30分毎 ¥1,500 1名につき+￥250

１名につき+￥500

5名まで 6名から

月～金 土日祝

¥3,300

一般80分クラス

1H ¥3,000 １名につき+￥500

1H ¥7,000 ¥4,400

以降20分毎 ¥3,500 ¥2,200

1名 2名～（1名につき）

スタジオレンタル

プライベートレッスン(講師や内容によって価格変動）

2021年4月

価格改定のお知らせ

入会金

事務手数料

¥12,000

¥3,000

5名まで

¥1,800 1名につき+￥250

¥3,500

20分延長 ¥700

6名から

休会(1ヶ月） ¥2,000